令和　　年　　月　　日

給水装置工事しゅん工届
白糠町長　　棚　野　孝　夫　　殿

（申請者）

住　所

氏　名

	受付番号

	工事区分
	・新設　・改造　・撤去　・修繕

	工事場所

	所有区分
	· 申請者・貸　家

· 借　家

· （　　　　　　　　）

	工事予定期間
	令和　　　年　　　月　　　日

から

令和　　　年　　　月　　　日
	指定給水装置工事事業者名

	特記事項
	給水装置工事主任技術者

	使用予定者

	使用予定
	令和　  年  　月  　日

	しゅん工検査

手数料
	令和　　　年　　　月　　　日
	担当者印

	第　　　 　号

	　　　　　　　　　　　　　円

しゅん工検定の結果、申請内容のとおり確認したので報告いたします。

	課　長
	主　幹
	業務係長
	主査・主任・主事
	工務給水係長
	主査・主任・主事

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検定員　　　　　　　　　　　　　㊞

	検定指示事項

令和　　年　　月　　日

給水装置工事申込書
白糠町長　　棚　野　孝　夫　　殿

（申請者）

住　所

氏　名

	受付番号

	工事区分
	・新設　・改造　・撤去　・修繕

	工事場所

	所有区分
	· 申請者　・貸　家

· 借　家

· （　　　　　　　　）

	工事予定期間
	令和　　年　　月許可日

から

令和　　年　　月　　日
	指定給水装置工事事業者名

	特記事項
	給水装置工事主任技術者

	設計審査

手数料
	令和　　　年　　　月　　　日
	担当者印

	第　　　　 号

	　　　　　　　　　　　　　円

	上記のとおり設計審査の結果、内容が適当であるので給水を許可することとしてよろしいか。

	課　長
	主　幹
	業務係長
	主査・主任・主事
	工務給水係長
	主査・主任・主事

	· 上記申請のとおり設計審査を了したので、給水を承認する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白糠町長　　棚　野　孝　夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　　　）